
NPICR-423/2021 /11-2 

Smlouva o pravidelných úklidových služeb 

dle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona 89/2012 Sb. , zákoník, ve 
(dále jen zákoník) 

Níže uvedeného dne, a roku spolu smluvní strany: 

Národní pedagogický institut republiky 
pro další pedagogických dále i „NPI 

Se sídlem: Senovážné nám. 872/25, 11 O 00 Praha 1 
Jehož jménem jedná: Mgr. Ivo Jupa, 

45768455 
CZ45768455 

Datová schránka: 8pswgy6 
bankovního 79530011/0100 

Kontaktní osoba:  
Kontakt:  
dále jen „objednatel" na jedné 

a 

CleanZlin s.r.o. 
Se sídlem: 

Zastoupená: 
Bankovní spojení: 

Kontaktní osoba: 
Kontakt: 

Osvobození 124, Horní Ves, 76316 Fryšták 
07771746 
CZ07771746 
Tomášem jednatelem 
Fio banka, a.s. 
2101558440/2010 

 
dále jen „poskytovatel" na druhé 

tuto smlouvu: 

I. 
smlouvy 

1. této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit pro objednatele 
a za úplatu pravidelné úklidové práce budovy NPI krajské Zlín , o celkové 
ploše 470 m2 . 

2. této smlouvy zahrnuje pravidelný úklid prostor krajského a to 
v souladu se specifikací služby, která je 1 této smlouvy. 

3. Úklid bude po pracovní krajského (po 
16:00 nejdéle do 20:00 hodin) , dle dohody s objednatelem, mimo 
sobot, a 

4. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli sjednanou cenu za a 
poskytnuté služby dle této smlouvy. 

11. 
Místo a doba trvání smlouvy 

1. Místem této smlouvy je: 
Národní pedagogický institut republiky, pro další 
pedagogických krajské Zlín , Potoky 267, 760 01 Zlín . 

2. Tato smlouva je na dobu a to na dobu od 1. 2021 do 
30. 2022. 

Stránka 1 z 8 



NPICR-423/2021 /11-2 

Ill. 
Možnosti smlouvy 

1. Tato smlouva zaniknout: 
a. písemnou dohodou smluvních stran; 
b. písemnou smlouvy; 
c. písemným odstoupením od této smlouvy v podstatného porušení 

povinností z této smlouvy ze smluvních stran . 

2. smluvní strany mohou tuto smlouvu i bez udání 
1 a prvním dnem následujícího po v byla 

písemná druhé smluvní 
3. Podstatným porušením povinností se rozumí opakované smlouvy 

poskytovatelem v požadovaném termínu a a to dvakrát, porušení 
povinností dle V této smlouvy, reklamace výtky objednatele, nebo 
nezaplacení splatného závazku objednatele i výzvu poskytovatele. 

4. Odstoupení od smlouvy je dnem, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 
druhé smluvní 

5. Odstoupením od smlouvy nejsou práva smluvních stran na úhradu splatné 
smluvní sankce. z prodlení a náhrady škody. 

IV. 
Cena, platební podmínky 

1 Smluvní strany se dohodly, že celková cena bez DPH za celou dobu smlouvy 
134 400,00 slovy: sto tisíc sta korun 
Cena je sjednána jako nejvýše je a zahrnuje 
veškeré výdaje a další náklady spojené s této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly na celkové ceny v platbách ve stejné 
výši. Cena za 1 11 200,00 slovy: jedenáct tisíc korun 

Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

2. Poskytovatel objednateli cenu za realizaci této smlouvy formou 
faktury, jež musí obsahovat veškeré náležitosti dokladu dle zákona 

563/1991 Sb., o ve zákona 235/2004 Sb., o 
dani z hodnoty, ve a § 435 zákoníku. 

3. Faktura bude vystavena a objednateli na adresu zavazKy@np1.cz a 
, a to do 5. dne následujícího po 

za který má objednatel zaplatit, a to dle poskytnutých služeb. 
4. Splatnost faktury 30 od jejího objednateli . Objednatel je 

fakturu vrátit uplynutím její splatnosti , neobsahuje-li údaj nebo doklad 
uvedený ve nebo má jiné závady v obsahu . vrácení faktury objednatel uvede 

jejího vrácení, a v vrácení poskytovatel vystaví novou 
fakturu . vrácením faktury splatnosti a 
znovu ode dne nové faktury objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu 

objednateli do 1 O ode dne vrácené faktury 
poskytovateli . 

5. Veškeré platby budou poukázány bankovním na poskytovatele uvedený 
na Za okamžik zaplacení je považován den, kdy je odepsána z 
objednatele. 

6. Cena uvedená v IV, bod 1. a specifikovaná v 2, je dohodnuta jako nejvýše 
pevná a za celý smlouvy a po celou dobu její 
Poskytovatel prohlašuje, že výše uvedená cena zahrnuje veškeré a 

náklady na poskytované služby na celé období platnosti smlouvy. 

Stránka 2 z 8 



NPICR-423/2021/11-2 

v. 
Práva a povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje smlouvy a po smlouvy zachovávat 
o všech o kterých se dozví od objednatele v souvislosti 

s smlouvy. Porušení povinnosti je považováno za podstatné 
porušení smluvních povinností. 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli veškeré služby ve 
sjednaném rozsahu , svým jménem, na své náklady a Poskytovatel se 
zavazuje poskytovat veškeré služby s odbornou v obvyklé dle svých 
nejlepších znalostí a schopností , je své povinen sledovat a chránit 
zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. 

3. Kontaktní osoba poskytovatele uvedená v záhlaví této smlouvy je povinna poskytovat 
a komunikaci s objednatelem, se rozumí 

zejména objednatele, poskytování informací objednateli 
v pracovních dnech mezi 8:00 hod. a 17:00 hod. , a to nejdéle do 24 hodin od okamžiku 
obdržení dotazu, informace. V je poskytovatel povinen zajistit 
zástupce této kontaktní osoby. 

4. poskytovatele je zakázáno písemnosti a používat objednatele 
jako kopírky, faxy, telefony apod. , o budou nástupem na 
poskytovatelem 

5. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli veškeré služby tak, aby nedošlo ke 
vzniku jakékoli škody na jejího vybavení, majetku objednatele, nebo na 
majetku osob. 

6. Poskytovatel se zavazuje, že všechny osobní Uako zavazadla, 
elektronika, cennosti , osobní doklady apod.), nalezené v 

smluvních prací dle této smlouvy pracovníky poskytovatele budou v den 
nálezu odevzdány objednateli k nezbytné evidenci a Nedodržení postupu 
dle tohoto smlouvy pracovníky poskytovatele bude považováno za podstatné 
porušení smluvní povinnosti. 

7. Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu trvání této smlouvy 
za škodu poskytovatelem jeho s pojistnou hodnotou ve výši 

1.000.000,- 3 - Pojistná smlouva/Potvrzení 
V doby je objednatel odstoupit od 

této smlouvy. 
8. Zjistí-li poskytovatel této smlouvy, které jeho 

realizaci , je povinen to oznámit bez odkladu objednateli, se kterým 
se dohodne na 

9. Poskytovatel se zavazuje objednateli hlásit formou e-mailu nebo telefonicky veškeré 
závady v nebo objednatele, a to bez odkladu. 

1 O. Poskytovatel se zavazuje dodržovat legislativní požadavky týkající se 
práce, technických a ochrany zdraví práci . 

VI. 
Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli pro 
této smlouvy. 

Stránka 3 z 8 



NPICR-423/2021 /11-2 

2. Objednatel je kdykoli kontrolu smlouvy, a to 
sám nebo za zástupce poskytovatele. 

3. Zjistí-li objednatel této smlouvy, které jeho 
real izaci, je povinen to oznámit bez odkladu poskytovateli, se kterým 

se dohodne na provedení smlouvy po 
4. Objednatel je povinen informovat poskytovatele bez odkladu o 

které by vliv na poskytované úklidové služby, zejména plochy úklidu, 
v režimu do objektu, termínu úklidu. 

5. Objednatel je povinen zajistit v dohodnuté vstup na za úklidu. 
6. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli provozní prostory, a to 

v následujícím rozsahu: uzamykatelné skladovací prostory pro uložení 
nezbytných pro výkon komory pro technologické vybavení , 

uzamykatelné prostory pro strojní vybavení poskytovatele, prostory pro a 
osobní hygienu poskytovatele, smluvní práce. Smluvní cena 
služeb dle této smlouvy byla již sjednána s k bezúplatnému poskytnutí výše 
uvedených prostor. 

7. Objednatel je povinen poskytovat na vlastní náklady teplou a studenou vodu a 
elektrickou energii pro závazku poskytovatele, dále je povinen zajistit 
veškerý materiál pro úklidových služeb, materiálu 
k na soc. (toaletní papír, papírové tekuté mýdlo, 
hygienické 

8. Objednatel je povinen prostor pro odkládání odpadu (nádoby na odpad) a na vlastní 
náklady zajistit jeho odvoz. Objednatel je za tímto povinen 

poskytovatele místa uvedených medií a nádoby pro odkládání 
odpadu, u nichž je povinen zajistit volnou kapacitu tak, aby do nich bylo 
možné odpad odkládat. 

VII. 
poskytovatele za vady, jakost a škodu 

1. Za vadu se dle této smlouvy považuje zejména nebo 
služeb specifikovaných v 1, dále pak porušení smluvních povinností 
uvedených v I. a V. této smlouvy. 

2. Reklamaci vad je objednatel provést formou e-
mailu nebo telefonicky, poskytovatel je povinen bez odkladu vady 
na náklad odstranit. 

3. V že vady nelze odstranit bez odkladu po jejich reklamování 
objednatelem, nebo v že poskytovatel reklamované vady bez 
odkladu neodstraní, uplatní se podmínky dle VIII. odst. 2 této smlouvy. 

4. V reklamovaného vadného smlouvy 
dvakrát reklamované vadné totožné povahy, nebo reklamované 
vadné povahy) , se uplatní podmínky dle VIII. odst. 2 této smlouvy, 

smluvní pokuta dle VII I. odst. 2 této smlouvy bude zvýšena tolikrát, 
kolikrát se vadné od smlouvy vyskytlo (resp. kolikrát bylo reklamováno). 
Jako doklad o opakování reklamovaného vadného poslouží e-mailová 
komunikace. 

5. Poskytovatel odpovídá za všechny škody, které objednateli nebo osobám 
vzniknou v opomenutí poskytovatele. Poskytovatel je povinen 
vzniklou škodu bez odkladu nahradit. 

Stránka 4 z 8 



I 

VIII. 
Sankce 

NPICR-423/2021 /11-2 

1. Za porušení povinnosti specifikované v V odst. 1 této smlouvy je 
poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- (slovy: jeden 
tisíc korun a to za každý jednotlivý porušení povinnosti. 

2. V prodlení poskytovatele s smlouvy ve stanoveném termínu, 
nebo v vadného má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 20 % 
z fakturované za ve kterém došlo 
k prodlení vadnému a to za každý i den prodlení až do doby 
zjednání nápravy smlouvy (o této sepíší smluvní 
strany protokol) . 

3. V porušení povinností dle V odst. 4 této smlouvy a 
provedení služeb dle této smlouvy má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 
1.000,- (slovy: jeden tisíc korun a to za každý jednotlivý porušení 
povinnosti. 

4. V nedodržení povinností dle V odst. 7 této smlouvy odpovídá poskytovatel 
za veškeré které z této vyplynou. 

5. V porušení povinností dle V odst. 12 této smlouvy má objednatel nárok na 
smluvní pokutu ve výši 5.000,- (slovy: tisíc korun a to za každý jednotlivý 

porušení povinnosti. 
6. Za porušení povinnosti kontaktní osoby uvedené v V. odst. 3 této smlouvy 

je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- (slovy: 
jeden tisíc korun a to za každý jednotlivý porušení povinnosti. 

7. V prodlení objednatele s úhradou fakturované má poskytovatel nárok na 
úrok z prodlení v zákonné výši. 

8. Zaplacením smluvních sankcí není nárok smluvních stran na náhradu škody, 
která vznikla porušením této smlouvy, ani povinnost poskytovatele dále plnit 

smlouvy. 
9. Objednatel je smluvní sankce na splatnou ceny za služby 

poskytnuté dle této smlouvy. 

IX. 
ustanovení 

1. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona 320/2001 Sb., o 
kontrole ve a o (zákon o kontrole), ve 

osobou povinnou výkonu kontroly 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z 

2. Poskytovatel podpisem smlouvy souhlasí s celého této 
smlouvy, a to s ohledem na zákonnou povinnost smlouvy 
registru smluv. Pro pochybností smluvní strany prohlašují, že tato 
smlouva neobsahuje obchodní tajemství, utajované informace, další údaje 

její registru smluv. 
3. Poskytovatel bere na že objednatel realizuje smlouvy v 

souladu se zásadami zadávání zakázek, které na 
ekonomické parametry také související dopady zejména v oblasti 

sociálních a pracovních práv a životního 
4. smluvní strany se dohodly, že zákonné povinnosti smlouvy 

registru smluv zajistí objednatel. 

Stránka 5 z 8 



I 
I 

NPICR-423/2021/11-2 

5. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se 
zákoníkem. 

6. Jakékoliv této smlouvy je možné pouze formou písemných 
odsouhlasených smluvními stranami. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve stejnopisech s platností originálu, z nichž dva 
obdrží objednatel a jeden poskytovatel. 

8. Nedílnou této smlouvy jsou níže uvedené 
9. Tato smlouva nabývá dnem v Registru smluv. 
10. Smluvní strany prohlašují , že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné 

že si smlouvu s jejím obsahem souhlasí a na toho 
podpisy. 

1 - Specifikace služby 
2 - Cenová nabídka 
3 - Pojistná smlouva/Potvrzení od 

V Praze dne . .!. ??. · .. 1. ! . ~R 1 
za objednatele 

Mgr. Ivo Jupa 

Ve dne 21.06.2021 

za poskytovatele 

Tomáš 
jednatel 

Stránka 6 z 8 



NPICR-423/2021/11-2 

1 - Specifikace služby 

Specifikace služby 
,,Úklid krajského NPI Zlín" 

Termín: 1. 7. 2021 - 30. 6. 2021 

Budova se nachází na adrese: 

Potoky 267, 760 01 Zlín, jedná se o a 4 nadzemí patra. Celková plocha prostor 
470 m2 (330 m2 plochy k vysávání, 140 m2 plochy k vytírání). 
Úklid bude probíhat po pracovní krajského 

Požadované služby: Rozpis a frekvence úklidu 

1) Denní pravidelný úklid: 
• podlahových ploch s použitím saponátu 

mytí sociálního za pomoci hygienických a 
mytí a dezinfekce umyvadel, vodovodních baterií a sprchového koutu 

• vysypání na odpadky 
prachu ze a nábytku 

vstupních 
materiálu (toaletní papír, papírové 

atd.) 

2) Pravidelný úklid 1x 
prachu 
a dezinfekce zábradlí 

3) Pravidelný úklid 1x 
a zásuvek 

• na dostupných místech 

4) Vysátí kobercových ploch 
• 2 X 

Stránka 7 z 8 



NPICR-423/2021 /11-2 

2 - Cenová nabídka 

Nabídka - Pravidelní úklidové služby NPI krajské Zlín 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Poptávkové 

Název: ,,Úklid krajského NPI Zlín" 

!Základní údaje 

Zadavatel 
Národní pedagogický institut republiky 

Název: pro další pedagogických 

Sídlo: Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 

45768455 

Osoba jednat jménem Mgr. Ivo Jupa, 
zadavatele: 

Název: CleanZlin s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Osvobození 124, 763 16 Fryšták 

adresa, tel.  
spojení: 
ICO: 07771746 

DIC: CZ07771746 

Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

Nabídková cena za celé v CZK 

Cena celkem bez DPH : DPH Cena celkem DPH : 
'21%): 

134 400,- CZK 28 224,- CZK 162 624,- CZK 

Stránka 8 z 8 



V144 

a.s., Spálená 75/16, Nové 110 00 Praha 1, republika, 45272956, (2699001273, zapsaná v ob-
chodním u soudu v Praze, spisová B 1464 (dále 

Pojlstnlk 
Název firmy 
Ulice, popisné 

obec 
Stát 

> Pfehled 

majetku 

> Rozsah 

majetku 

POJISTKA 
potvrzení o pojistné smlouvy 43800480-50 

CleanZlín s.r.o., 07771746 
Osvobození 124 
763 16 Fryšták 

REPUBLIKA 

osobou z tohoto je pojistník. 

Pokud je u dále uvedených osoba odlišná, je to uvedeno u 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je škoda vzniklá na majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy. 

Pojistná nebezpKf 
Pojistným jsou a události vymezené v pojistné jako možná vzniku pojistné události. 

se pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro majetku a VPPMO·P-01/2018 a 
pojistnými podmínkami. 

POJIŠTtNf 
Podmínky, rozsah a pojistných stanoví pojistná smlouva, se DPPST-P-01/2018. 

osobou z tohoto je pojistník. 

Pojistná ud.ilost 
Pojistnou událost/ je škoda újma vzniklá na zdrav/, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy. 

Pojistn.i nebezpKÍ 
Pojistným jsou a události vymezené v pojistné jako možná vzniku pojistné události. 

Podmínky a rozsah stanovf pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro majetku a 
VPPMO-P-01/2018. 

v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného 
v základním rozsahu se sjednává ·s územním rozsahem 
v základním rozsahu se sjednává se 

Pojistn.i doba 
se sjednává na dobu od 18. 7. 2019 do 17. 7. 2020. 
se sjednává s automatickou prolongací. 

# 

 
  

 

Informaci o tom, zda a.s. eviduje toto výše uvedeného pojistníka, je možné zaslánfm kopie této pojistky 
na e-mail : klient@ceskapojistovna.cz, vznést dotaz na adrese: http://en.ceskapojistovna.cz/contacts. 

Klientský servis: +420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P. Q BOX 305,659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz 

= == == 
iiiiiii 
!!!!!!!!!!!! 
iiiiiii 
!!!!!!!!!!!! 

iiiiiii -iiiiiii -
iiiiiii 
iiiiiii 
iiiiiii -!!!!!!!!!!!! iiiiiii 

-= iiiiiii 
!!!!!!!!!!!! == .I>, ...., iiiiiii 

o= ~-
iiiiiii -iiiiiii == --= -
iiiiiii 
!!!!!!!!!!!! 

strana 1 z 2 



V158 

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ 
pojistné smlouvy: 43800480-50 

> Klient 
Obchodní firma 
Sídlo 

> Potfeby klienta a faktory výbir pojistných produkt6 

firmy Majetková situace firmy 
Stávající firmy 

> Klient lid.i o sjednáni tkhto pojistných produkt6: 

) Specifické poladavky klienta: 

CleanZlin s,r.o. 
Osvobozen( 124 
763 16 Fryšták 

Druh podnikání firmy 

Klient souhlas( s a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než pojistná 

> Vyjádfen( pojišt'ovaclho 
Klient souhlasí s a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než pojistná 

> Klient byl seznámen a pfevzal: 
- sazebník 
- informace o 
- pojistné podmínky 

Na klientem byl vyhotoven tento záznam z jednání. Klient svým podpisem potvrzuje, že byly zaznamenány 
všechny a požadavky a že mu byly všechny jeho dotazy a srozumitelnou formou, a to 

pojistné smlouvy. Dále potvrzuje, že jedno vyhotovení tohoto záznamu v písemné a že zaznamenané poža-
davky a odpovídají jím poskytnutým informacím a jeho týkajícímu se 
Klient si je toho, že údaje, které jednání o pojistné smlouvy nemohou být v záznamu a v následném do-

a že takový údaj ovlivnit vhodného produktu. Cílem tohoto dokumentu není individuali-
zovaná analýza klienta, pouze jejich záznam. 

I 

---, c' I\/ 
V __ c...-_·_· _c _ ___________ dne 17. 7.2019 

Podpis klienta 

, 

a.s., Spálená 75/16, Nové 110 00 Praha 1, republika, 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstflku u soudu v Praze, spisová znalka B 1464 

' iiiiiiiiii. \ 
!!!!!!!!! = == iiiiiii == = 

-! -n -l!l 
IJ:) -o !!!!!!!!!! o iiiiiii 
°' -o o 
o --00 -----== iiiiiii 

!!!!!!!!!! 

iiiiiii 
!!!!!!!!!! 



Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání. 

Platnost pojistky od: 18. 7. 2019 

Milan 
správy 

Informaci o tom, zda a.s. eviduje toto výše uvedeného pojistníka, je možné zasláním kopie této pojistky 
na e-mail: klient@ceskapojistovna.cz, muže vznést dotaz na adrese: http://en.ceskapojistovna.cz/contacts. 

Klientský servis: +420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P. Q BOX 305,659 OS Brno www.ceskapojlstovna.a strana 2 z 




